poz. 595 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2, art. 217 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt bankowy długoterminowy w wysokości 5.400.000,00 zł (słownie: pięć milionów czterysta 
tysięcy złotych 0/100) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu w związku z realizacją inwestycji 
zapisanych w budżecie powiatu na 2014 rok. 

§ 2. Wybór banku nastąpi w trybie przepisów ustawy prawo zamówień publicznych. 

§ 3. Oprocentowanie kredytu ustalone zostanie w umowie kredytowej.